
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Sábado 29 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 8384

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
29

56

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

2956 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de los Servicios
Comunes y  la  Secretaría  General  del  Mar  del  Ministerio  de  Medio
Ambiente,  y  Medio  Rural  y  Marino.  Objeto:  Suministro  de  energía
eléctrica procedente de fuentes renovables para diversos centros de
mejora genética del MARM. Expediente: SP-2009/2152M.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación de los Servicios Comunes y la Secretaría
General del Mar del Ministerio de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino.

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Junta  de  Contratación  de  los
Servicios Comunes y la Secretaría General del Mar del Ministerio de Medio
Ambiente, y Medio Rural y Marino.

c) Número de expediente: SP-2009/2152M.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Suministro  de  energía  eléctrica  procedente  de  fuentes

renovables  para  diversos  centros  de  mejora  genética  del  MARM.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura):  09300000 (Electricidad, calefacción,

energías solar y nuclear).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 167.293,41 euros. Importe total:
194.060,36 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de junio de 2010.
b) Contratista: Iberdrola Generación, Sociedad Anónima.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 167.293,41 euros. Importe

total: 197.406,22 euros.

Madrid, 23 de junio de 2010.- Presidente.
ID: A110005031-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-28T19:20:24+0100




